
Demenscenter Hedensted søger en kostkoordinator

Vil du være mere til at skabe de bedste måltider for vores beboere med demens, samt give
Kærmindes gæster en god madoplevelse?
Om jobbet og opgaverne
Vi ønsker at Kærminde Plejehjem, som er en del af Demenscenter Hedensted, skal være et dejligt
sted både at bo og arbejde. For at kunne indfri det, har vi brug for en helt unik personalegruppe.
Alle vores nye kollegaer skal have en særlig plads i hjertet til mennesker med demens og deres
pårørende, så vi sammen kan skabe de bedste rammer for dem.
Vi søger en ernæringsassistent til arbejde i produktionskøkkenet, med funktion som
kostkoordinator. Dine primære arbejdsopgaver bliver, i samarbejde med de øvrige kollegaer, at stå
for madproduktion til alle døgnets måltider, herunder også produktion af diæter og mad i forskellige
konsistenser, planlægning, indkøb, egenkontrol, opvask og rengøring. Derudover bliver du bindeled
mellem køkken, ledelse og plejepersonalet i husene. Det er en forventning, at du går forrest for at
sætte retning i køkkenet, og i samråd med dine kollegaer er garant for god service, mad lavet fra
bunden – altid med afsæt i målgruppens særlige behov. Der vil også være administrative opgaver i
stillingen.
Der vil være weekendarbejde ca. hver 3. til 4. uge. 
Vores forventninger til dig
Det er en forventning, at du har erfaring i køkkenet, er dygtig til at lave mad, og at du med gode
ideer og fleksibilitet kan forvandle gode råvarer til fantastiske måltider tilegnet målgruppen.
Som en del af vores køkken, vil der også være stor forventning om et tæt samarbejde med
plejepersonalet i de små huse, så vi sammen skaber de bedste betingelser for samarbejde og de
gode måltidsoplevelser i hverdagen. 
Derfor skal du vælge os
Kærminde består af 60 nye flotte plejeboliger, fordelt på seks huse med plads til 10 beboere i hver.
Derudover er der syv midlertidige pladser og daghjem med plads til 12 borgere.
Vi lægger vægt på mad lavet fra bunden af friske råvarer, og vi elsker at tænke kreativt og finde
gode løsninger. Ikke to dage er ens, og vi udvikler os stadig i takt med at Kærminde åbner de
sidste huse. 
Hedensted Kommune har gode personaletilbud med bl.a.

Feriehusudlejning●

Sundhedsordning●

Rabatordninger m.v.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Ved spørgsmål kan du kontakte områdeleder Katrine Grunnet, tlf. 29 10 99 88.
Ansøgning
Tiltrædelse pr. 1. maj 2026, gerne før hvis muligt.
Ansøgningsfrist den 26. marts 2026.
Samtaler holdes løbende, og når stillingen er besat bliver opslaget fjernet.
Stillingen er på 32-37 timer.
Om os
Værdierne i Hedensted Kommune er ansvar, dialog og udvikling. Vi tager ansvar for
opgaveløsningen til gavn for borgerne. Vi gør det ved dialog med borgerne og kollegaer på tværs i
organisationen, og vi ved, at vi hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle
gange risikovillighed, og det er vi helt med på. I Hedensted Kommune arbejder vi i høj grad ud fra
borgerperspektivet, hvor kerneopgaven for Social Omsorg er, at det enkelte menneske får omsorg,
støtte og rådgivning, der gør at borgeren løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere
selv. 
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